

Árajánlat					
Orvosi rendelő, 2347 Bugyi, Puskás Tivadar u. 6.					
Hamar László					
FESTÉS MÁZOLÁS MUNKADÍJ					
Raktár			felület		egységár
1.	festés	2,8 m 2,5 m	7,00 m ²	600 Ft/m ²	4 200 Ft
	festés	5,6 m 2,65 m	14,84 m ²	600 Ft/m ²	8 904 Ft
	festés	5 m 2,65 m	13,25 m ²	600 Ft/m ²	7 950 Ft
			35,09 m ²		21 054 Ft
Wc helység 1.					
2.	festés	0,85 m 1,4 m	1,19 m ²	600 Ft/m ²	714 Ft
	festés	2,8 m 1,4 m	3,92 m ²	600 Ft/m ²	2 352 Ft
	festés	1,6 m 1,4 m	2,24 m ²	600 Ft/m ²	1 344 Ft
			7,35 m ²		4 410 Ft
Elkülönítő					
3.	festés	2 m 4,45 m	8,90 m ²	600 Ft/m ²	5 340 Ft
	festés	4 m 1,4 m	5,60 m ²	600 Ft/m ²	3 360 Ft
	festés	8,9 m 1,4 m	12,46 m ²	600 Ft/m ²	7 476 Ft
			26,96 m ²		16 176 Ft
rendelő					
4.	festés	5,9 m 4,2 m	24,78 m ²	600 Ft/m ²	14 868 Ft
	festés	11,8 m 1,4 m	16,52 m ²	600 Ft/m ²	9 912 Ft
	festés	8,4 m 1,4 m	11,76 m ²	600 Ft/m ²	7 056 Ft
			53,06 m ²		31 836 Ft
váróterem					
5.	festés	5,8 m 4,15 m	24,07 m ²	600 Ft/m ²	14 442 Ft
	festés	11,6 m 2,65 m	30,74 m ²	600 Ft/m ²	18 444 Ft
	festés	8,3 m 2,65 m	22,00 m ²	600 Ft/m ²	13 197 Ft
			76,81 m ²		46 083 Ft
bejárat					
6.	festés	2,2 m 4,25 m	9,35 m ²	600 Ft/m ²	5 610 Ft
	festés	4,4 m 2,65 m	11,66 m ²	600 Ft/m ²	6 996 Ft
	festés	8,5 m 2,65 m	22,53 m ²	600 Ft/m ²	13 515 Ft
			43,54 m ²		26 121 Ft
Wc helység 2.					
7.	festés	1,5 m 0,8 m	1,20 m ²	600 Ft/m ²	720 Ft
	festés	3 m 1,4 m	4,20 m ²	600 Ft/m ²	2 520 Ft
	festés	3 m 1,4 m	4,20 m ²	600 Ft/m ²	2 520 Ft
			9,60 m ²		5 760 Ft
Wc előtér					
8.	festés	1,15 m 1,5 m	1,73 m ²	600 Ft/m ²	1 035 Ft
	festés	2,3 m 1,4 m	3,22 m ²	600 Ft/m ²	1 932 Ft
	festés	3 m 1,4 m	4,20 m ²	600 Ft/m ²	2 520 Ft
			9,15 m ²		5 487 Ft
		Festés össz	261,55 m ²	nettó	156 927 Ft
mázolás					
9.	csövek	105 m	105,00 m ²	200 Ft/m ²	21 000 Ft
10.	ajtók		55,00 m ²	1000 Ft/m ²	55 000 Ft
11.	radiátorok		11 m ²	1500 Ft/m ²	16 500 Ft
			nettó összes munkadíj		249 427 Ft

2016. augusztus 29.

Hamar László
Hamar László
+36206128528

Árajánlat

Orvosi rendelő, 2347 Bugyi, Puskás Tivadar u. 6.

Hamar László


I. ANYAGSZÜKSÉGLET

1.	festék Héra 16L	6 _{db}	7000 Ft/db	42 000 Ft
2.	Rigipsz 3-6 25 kg	3 _{zsák}	3500 Ft/zsák	10 500 Ft
3.	mélyalapozó 5L	4 _{db}	3500 Ft/db	14 000 Ft
4.	fehér zománc	5,25 _{db}	4200 Ft/db	22 050 Ft
5.	alapozó	5,25 _{db}	2300 Ft/db	12 075 Ft

összesen: (bruttó) 100 625 Ft

Az anyagárak az internetről származnak. Helyi kereskedő árai módosíthatják.

2016. augusztus 29.


Hamar László
+36206128528

NAG
4786/2016

Árajánlat						
Orvosi rendelő, 2347 Bugyi, Puskás Tivadar u. 6.						
Hamar László						
HIDEGBURKOLÁS MUNKADÍJ						
Raktár			felület		egységár	
1.	járólap	2,8 m	2,5 m	7,00 m ²	2000 Ft/m ²	14 000 Ft
	lábazat	m	m	2,00 m ²	2000 Ft/m ²	4 000 Ft
				9,00 m ²		18 000 Ft
	WC helység					
2.	járólap	0,84 m	1,46 m	1,23 m ²	2000 Ft/m ²	2 453 Ft
	csempézés	1,5 m	3,8 m	5,70 m ²	2000 Ft/m ²	11 400 Ft
				6,93 m ²		13 853 Ft
	Elkülönítő					
3.	járólap	2 m	4,45 m	8,90 m ²	2000 Ft/m ²	17 800 Ft
	csempézés	1,5 m	10,5 m	15,75 m ²	2000 Ft/m ²	31 500 Ft
				24,65 m ²		49 300 Ft
	rendelő					
4.	járólap	5,9 m	4,2 m	24,78 m ²	2000 Ft/m ²	49 560 Ft
	csempézés	1,5 m	20 m	30,00 m ²	2000 Ft/m ²	60 000 Ft
				54,78 m ²		109 560 Ft
	Váróterem					
5.	járólap	2,4 m	4,2 m	10,08 m ²	2000 Ft/m ²	20 160 Ft
	lábazat	m	m	3,00 m ²	2000 Ft/m ²	6 000 Ft
				13,08 m ²		26 160 Ft
	kézműs					
6.	járólap	1,1 m	1,46 m	1,61 m ²	2000 Ft/m ²	3 212 Ft
	csempézés	1,5 m	4,4 m	6,60 m ²	2000 Ft/m ²	13 200 Ft
				8,21 m ²		16 412 Ft
	WC 2					
7.	járólap	1,2 m	0,85 m	1,02 m ²	2000 Ft/m ²	2 040 Ft
	csempézés	1,5 m	3,7 m	5,55 m ²	2000 Ft/m ²	11 100 Ft
				6,57 m ²		13 140 Ft
	WC 3					
8.	járólap	0,85 m	1,4 m	1,19 m ²	2000 Ft/m ²	2 380 Ft
	csempézés	1,5 m	3,8 m	5,70 m ²	2000 Ft/m ²	11 400 Ft
				6,89 m ²		13 780 Ft
	váróterem2					
9.	járólap	4,2 m	5,7 m	23,94 m ²	2000 Ft/m ²	47 880 Ft
	csempézés	m	m	4,00 m ²	2000 Ft/m ²	8 000 Ft
				27,94 m ²		55 880 Ft
	csempézés összesen			73,30 m ²		
	járólap összesen			78,52 m ²		
	lábazat összesen			5,00 m ²		
			ÖSSZ	156,82 m ²	nettó	316 085 Ft
10.	csempe bontás			156,82 m ²	500 Ft/m ²	78 408 Ft
11.	vakolás			156,82 m ²	1000 Ft/m ²	156 816 Ft
12.	falbontás			7,28 m ²	1200 Ft/m ²	8 736 Ft
13.	áthidaló beépítése			1 db	2000 Ft/db	2 000 Ft
14.	ajtó beépítése			1 db	8500 Ft/db	8 500 Ft
				Kőműves munkák nettó munkadíj		254 460 Ft
				nettó összes munkadíj		570 545 Ft

2016. augusztus 29.

Hamar László

Hamar László
+36206128528

Árajánlat

Orvosi rendelő, 2347 Bugyi, Puskás Tivadar u. 6.


Hamar László

I. ANYAGSZÜKSÉGLET

1.	fehér csempe Zalakerámia	73,30 m ²	2100 Ft/m ²	153 930 Ft	74 doboz
2.	járólap	84,75 m ²	4200 Ft/m ²	355 950 Ft	82 doboz
3.	csemperagasztó	23 zsák	1400 Ft/zsák	32 200 Ft	
4.	vakolat	22 zsák	4500 Ft/zsák	99 000 Ft	
5.	fuga	2 zsák	1900	3 800 Ft	
6.	Porotherm kerámia áthidaló 1,5 m	3 db	3870 Ft/db	11 610	
7.	beltéri faajtó	1 db	30990 Ft/db	30 990	
összesen: (bruttó)				687 480 Ft	

Az anyagárak az internetről származnak. Helyi kereskedő árai módosíthatják.

2016. augusztus 29.


Hamar László
+36206128528

Wizuál Kalkulátor 2016



Munkaviszony

Megbízás

Kafetéria

Megbízási díj

253 / 284 304 [Nyomtatás](#)

Mintapélda megnevezése:

Bruttó Egyszázezer ft pl...

☐ Ráfordítás ☐ Bruttó ☒ Nettó megbízási díj: 570 545

Költséghányad %-a: 10 %

Megbízási napok száma: 30

Nyugdíjas: ☐Külföldi (járulékmentes): ☐

Eredmény

Név	Összeg	Alap
Bruttó megbízási díj	801 328	
SZJA előleg	108 179	721 195
Nyugdíjjárulék 10%	72 120	721 195
Természetbeni eg.bizt.járulék 4%	28 848	721 195
Pénzbeni eg.bizt. járulék 3%	21 636	721 195
Nettó kifizetendő	570 546	0
Szociális hozzájárulási adó	194 723	721 195
Szakképzési hozzájárulás 1,5%	10 818	721 195
Összes ráfordítás	1 006 869	0
Nettó/ráfordítás %	56,67%	

Szabályok

SZJA:	15%	Adóalap = Bruttó - Költség
Nyugdíjjárulék:	10%	
Természetbeni eg.bizt.járulék:	4%	
Pénzbeni eg.bizt.járulék:	3%	
Szociális hozzájárulási adó:	27%	
Szakképzési hozzájárulás:	1,5%	